Второе заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 30 сентября 2020 года № 6

Об избрании постоянной комиссии Совета
Пестречинского муниципального района по
социальным вопросам, здравоохранению,
образованию, культуре и делам молодежи

В соответствии с пунктом 2 статьи 36 устава Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан, статьей 17 Регламента Совета Пестречинского
муниципального района Совет Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Избрать постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального
района по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и делам
молодежи в составе следующих 10 депутатов Совета Пестречинского
муниципального района:
1. Бариев Динар Раилович
2. Еанюшин Василий Владимирович
3. Еильманов Азат Еазизович
4. Каширова Минзифа Миннуровна
5. Козырев Олег Иванович
6. Меньшов Алексей Николаевич
7. Салимов Венер Марсович
8. Саттарова Зубейда Нургалиевна
9. Уткельбаев Ренат Ильгизович
10. Файзрахманов Самат Ахатович

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

Елава Пестречинского
муниципального района

http://www.pestreci.tatarstan.ru